Que en concret, la Clàusula 7 del PCAP estableix: 

“(...)
7. Pressupost base de licitació
El pressupost base de liquidació, de conformitat amb el que preveu l’article 76.4 de la Llei 
30/2007, de 30 d’octubre, de contractes del sector públic, és de cinquanta-cinc mil euros 
(55.000,00€), exclòs l’IVA, d’acord amb la distribució següent:

Lot Pressupost, 
exclòs l'IVA

Lot 1: Subministrament d’un vehicle elèctric de categoria SUV per a la 
Vigilant Municipal. 26.500,00 €

Lot 2: Subministrament d’un vehicle elèctric de transport de material